2017 年 8 月

お客先様各位

デュラファイバー™ 販売終了のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、この度、諸般の事情に伴い、創傷被覆材 デュラファイバーを 2017 年 9 月 28 日（木）をも

ちまして、販売終了させていただくことになりました。この度の販売終了につきましては、ご迷惑を

お掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て下さいますようお願い申し上げます。

謹白

１． 販売終了品：デュラファイバー

製品番号 サイズ (cm) タイプ 枚/箱 JAN コード

66800559 5 x 5 シートタイプ 10 4582111154439

66800560 10 x 10 シートタイプ 10 4582111154446

66800561 15 x 15 シートタイプ 5 4582111154453

66800563 2 x 45 リボンタイプ 5 4582111154460

2. 代替品：アルジサイト銀、アルゴダーム トリオニック（共に弊社製品）

サイズ (cm)
アルジサイト銀 アルゴダーム トリオニック

製品番号 枚/箱 JAN コード 製品番号 枚/箱 JAN コード

5 x 5 66800873 10 4582111152459 66929362 10 4582111153579

9.5 x 9.5    66929361 10 4582111153586

10 x 10 66800874 10 4582111152466

10 x 20 66800875 5 4582111152473 66929360 10 4582111153593

20 x 30 66801006 5 4582111152558

30cm, 2g 66800876 5 4582111152480 66929363 6 4582111153609

以上

™はスミス･アンド･ネフューの登録商標です。

問い合わせ先：

スミス・アンド・ネフュー株式会社

ウンドマネジメント事業部 マーケティング部

電話番号 03-5403-8930